

Jobvikar.dk ApS

Maglebjergvej 6,
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 42907464

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2025

Achraf Naji
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jobvikar.dk ApS
Maglebjergvej 6,
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.

42907464

Regnskabsår

01-01-2024 - 31-12-2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som vikarbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -24.257, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 87.857, og en egenkapital på kr. 33.720. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		115.410	33.946
Personaleomkostninger	1	-145.594	0
Driftsresultat		-30.184	33.946
Resultat før skat		-30.184	33.946
Skat af årets resultat		5.927	-7.913
Årets resultat		-24.257	26.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.257	26.033
Resultatdisponering		-24.257	26.033

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		5.927	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.927</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>5.927</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>81.930</u>	<u>81.580</u>
Omsætningsaktiver		<u>81.930</u>	<u>81.580</u>
Aktiver		<u>87.857</u>	<u>81.580</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-6.280	17.978
Egenkapital		33.720	57.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	5.345
Selskabsskat		7.913	7.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.474	10.344
Kortfristede gældsforpligtelser		54.137	23.602
Gældsforpligtelser		54.137	23.602
Passiver		87.857	81.580
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Særlige poster	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	17.977	57.977
Årets resultat		-24.257	-24.257
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-6.280	33.720

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	144.703	0
Andre omkostninger til social sikring	891	0
	<u>145.594</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Særlige poster